
２０１１年 ８月 ９日 

 

ＥＤＩご利用のお取引先各位 

 

                東 京 電 力 株 式 会 社 

資材部業務システムグループ 

 

 

ＥＤＩシステム停止のお知らせ 

 

 

拝啓 東日本大震災では、弊社の福島第一原子力発電所の事故により、広く社会の皆様に

大変なご迷惑とご心配をおかけしていますことを心から深くお詫び申し上げるとともに、一

刻も早い復旧に向けてご尽力いただいていることに対しまして、厚く御礼申し上げます。 
さて、資材取引でご利用いただいておりますＥＤＩシステムにつきまして、システムメン

テナンス作業に伴い、下記日時でサービスを一時停止させていただきます。 

お取引先さま各社には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．停止日時 

  ２０１１年８月１３日（土） ３：００ ～ １０：００ 

 

２．停止機能（サービス） 

  ＥＤＩ業務全般 

 

３．停止理由 

  ＥＤＩシステムログインネットワークのメンテナンス作業 

 

以上 

 

問合せ先：資材部業務システムグループ 

03-6373-1294 


